
Základní škola Havířov - Město 1. máje 10a, okres Karviná,  

příspěvková organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložka č. 105 

 

 

HODNOCENÍ ŽÁKA PŘI ZVÝŠENÉ ABSENCI VE VYUČOVÁNÍ 

 

 

 
Má-li žák v předmětech teoretické povahy v příslušném období školního roku absenci vyšší 

než 25 %, může být v daném předmětu nehodnocen. Ve všech případech je postupováno 

individuálně, tato skutečnost není automaticky důvodem pro nehodnocení.  

 

Zohledněny jsou dlouhodobé absence žáka způsobené nemocí vážnějšího charakteru, úrazem, 

popř. z jiného závažného prokazatelně doloženého důvodu. 

 

V případě daného vyššího procenta absence v konkrétním období školního roku rozhodne 

vyučující daného předmětu po poradě s vedením školy o jiném způsobu uzavření klasifikace. 

Nelze-li přesto klasifikaci žáka uzavřít, je dále postupováno dle platného školského zákona. 
 

 

 

 

V Havířově dne 1. 11. 2019      …………………………………… 

       Mgr. Michaela Drozdová, Ph.D. 

       ředitelka ZŠ 1. máje Havířov 

 


		2019-12-17T14:54:04+0100
	Mgr. Michaela Drozdová, Ph.D.




